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GlobeCast uppgraderar medianätverk med Net Insights Nimbra-plattform 
  
2010-01-18 
 
Stockholm –  Net Insight har erhållit en beställning från GlobeCast för en uppgradering av deras 
mediekontributionsnätverk i Paris. 
 
GlobeCast är ett dotterbolag till France Telecom och är en global leverantör av ”content management” 
och nättransporttjänster för den professionella TV- och mediabranschen. Genom sitt 
världsomspännande satellit- och fibernät hanterar och transporterar företaget 10 miljoner timmar av 
video- och andra mediatjänster årligen. 
 
Med den nya beställningen moderniserar och uppgraderar GlobeCast sitt mediekontributionsnät i Paris 
med Nimbra 680 för att möta nya krav från sina kunder såsom ökad användning av HD. 
 
Första fasen i uppgraderingen kopplar samman ett flertal platser i Paris med 10 Gbps länkar (STM-64). 
Nätet byggs för samtidig transport av okomprimerad och komprimerad video (HD-SDI, SD-SDI och ASI) 
och är baserat på Net Insights Nimbra 680 och dess åtta-portars accessmodul, vilken gör det möjligt att 
erbjuda en mängd olika kombinationer av videoformat i en och samma enhet. 
 
Nimbra 680 är nästa generations multitjänst-växel och utvecklad för att möta de mest krävande 
teleoperatörernas och mediebolagens behov av tillgänglighet och fullständig tjänstekvalitet (QoS) med 
hög växlingskapacitet, dynamisk uppsättning av tjänster, flexibel topologi över valfria transmissions-
länkar och unik multicast för en effektivare distribution. 
 
Med Net Insights 8 x Video Access Module erbjuder Nimbra 680 omfattande flexibilitet för studio-, 
kontributions- och distributionsnätverk. Modulens alla åtta portar kan individuellt konfigureras för in eller 
ut samt för ASI, HD (High Definition) eller SD (Standard Definition). Sju enheter kan anslutas i en 
Nimbra 680 vilket ger upp till 56 allsidiga videoportar med optimala möjligheter till kundanpassning. 
 
Nimbrautrustningen leveras under första kvartalet 2010. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69,  fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
35 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 
Om GlobeCast 
För mer information, www.globecast.com 


